



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Primo Invest ApS

Marielystvej 22, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 28 84 30 89

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2024.

Anne Wilkens Knudsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet

Primo Invest ApS
Marielystvej 22
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 28 84 30 89
Stiftet: 13. juni 2005
Hjemsted: Frederiksberg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
19. regnskabsår

Direktion

Anne Wilkens Knudsen, Direktør

Revision

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 9.662 t.kr. mod -9.600 t.kr. sidste år. Resultatet afspejler udviklingen i de finansielle markeder. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb har der ikke været begivenheder, der påvirker selskabets økonomiske situation væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Andre eksterne omkostninger	-573.467	-328.501
Andre finansielle indtægter	13.597.148	2.565.389
Øvrige finansielle omkostninger	-524.096	-14.560.999
Resultat før skat	12.499.585	-12.324.111
1 Skat af årets resultat	-2.837.294	2.724.014
Årets resultat	9.662.291	-9.600.097
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	9.662.291	0
Disponeret fra overført resultat	0	-9.600.097
Disponeret i alt	9.662.291	-9.600.097



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	381.214	2.887.474
Tilgodehavende selskabsskat	0	40.362
Andre tilgodehavender	4.607.638	5.757.957
Tilgodehavender i alt	<u>4.988.852</u>	<u>8.685.793</u>
Andele i kapitalfonde	10.630.797	11.228.223
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	75.849.729	58.350.382
Værdipapirer i alt	<u>86.480.526</u>	<u>69.578.605</u>
Likvide beholdninger	4.936.033	8.158.458
Omsætningsaktiver i alt	<u>96.405.411</u>	<u>86.422.856</u>
Aktiver i alt	<u>96.405.411</u>	<u>86.422.856</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Passiver		
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	95.866.828	86.204.537
Egenkapital i alt	95.991.828	86.329.537
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	231.558	93.319
Selskabsskat	182.025	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	413.583	93.319
Gældsforpligtelser i alt	413.583	93.319
Passiver i alt	96.405.411	86.422.856
4 Oplysninger om dagsværdi		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		



Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	95.804.634	95.929.634
Årets overførte overskud eller underskud	0	-9.600.097	-9.600.097
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	86.204.537	86.329.537
Årets overførte overskud eller underskud	0	9.662.291	9.662.291
	125.000	95.866.828	95.991.828



Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	331.034	163.460
Årets regulering af udskudt skat	<u>2.506.260</u>	<u>-2.887.474</u>
	<u>2.837.294</u>	<u>-2.724.014</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2023	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2023	86.204.537	95.804.634
Årets overførte overskud eller underskud	<u>9.662.291</u>	<u>-9.600.097</u>
	<u>95.866.828</u>	<u>86.204.537</u>
4. Oplysninger om dagsværdi		
	<u>Børsnoterede værdipapirer</u>	<u>Andele i kapitlfonde</u>
Dagsværdi 31. december 2023	<u>75.849.729</u>	<u>10.630.797</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>5.102.000</u>	<u>327.113</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Indestående på bankkonto, kr. 4.596.734, er spærret af Danske Bank, idet Danske Bank efter aftale med ledelsen har fuldmagt til at disponere denne konto til brug for værdipapirhandler.		
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Andre eventualforpligtelser:		
Resthæftelse vedrørende indbetalinger til kapitalfonde udgør ialt kr. 3.025.709 pr. 31.12.2023.		


